
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: RECTIFICAR AJE-2021-14–E-UNC-JE#FP– JUNTXS POR PSICO

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de septiembre de 2021, siendo las 10:00 hs, se reúne la
Junta Electoral de la Facultad de Psicología conformada por Presidencia Patricia Altamirano, Vocales Titulares Jorge
Zárate y Marcelo Vaiman; Vocal Suplente Marisa Bastida, designados por la RHCD 54/2020, a los fin de considerar
el siguiente tema  VISTO: lo manifestado por la apoderada de la agrupación JUNTXS POR PSICO;
CONSIDERANDO: Que se ha deslizado un error material al no consignar la asociación de la LISTA N°14 CÓDIGO
CMYK C93% MO% Y85% KO% CANDIDATOS A CONSEJEROS con la LISTA N°14 CÓDIGO CMYK C93% MO%
Y85% KO% CANDIDATOS A CONSILIARIOS en las Actas AJE-2021-9–E-UNC-JE#FP y AJE-2021-14–E-UNC-
JE#FP. Que con relación al acta AJE-2021-9–E-UNC-JE#FP, la rectificación se encuentra fuera de término, pero
encontrándose dentro de los plazos legales corresponde rectificar el Acta AJE-2021-14–E-UNC-JE#FP en la cual se
procedió a oficializar el listas; por ello esta Junta RESUELVE: 1) Rectificar el Acta de esta Junta AJE-2021-14–E-
UNC-JE#FP en relación a la LISTA N°14 CÓDIGO CMYK C93% MO% Y85% KO% CANDIDATOS A CONSEJEROS
la que quedará asociada a la LISTA N°14 CÓDIGO CMYK C93% MO% Y85% KO% CANDIDATOS A
CONSILIARIOS 2) Notifíquese.- Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes 


	fecha: Viernes 24 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-18-E-UNC-JE#FP
		2021-09-24T11:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-24T12:08:06-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-24T12:48:36-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Vaiman
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-24T12:48:42-0300
	GDE UNC




